
LMP Noskrien ziemu 3.posms
PRIEKUĻI / 18.02.2018

evaluación detallada
Eigenfelde, Ina

Dorsal: 308
recorrido: 8.70 km
SUUNTO

categoría:
S2-Tautas distance

tiempo total: 1:10:35
velocidad: 6.80 km/h

posición en el recorrido/Total: 238 (de 310)
posición en el recorrido/Women: 66 (de 116)
mejor tiempo del recorrido: 45:49
posición en la categoría: 20(de 38)
mejor tiempo en la categoría: 45:49

tiempos parciales
control

31
32
33
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
14:17
14:23
25:50
16:05

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

23
20
23
18

retraso
categoría

5:33
4:59
8:46
5:28

posición
Women

79
69
71
61

stage score

retraso
Women

5:34
5:00
8:46
5:28

Total
km
-
-
-

8.70

Total
tiempo
14:17
28:40
54:30

1:10:35

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

23
21
20
20

retraso
categoría

5:33
10:32
19:18
24:46

posición
Women

79
74
70
66

Total score

retraso
Women

5:34
10:34
19:18
24:46

Timing by SPORTident timing.sportident.com


