

## evaluación detallada

Eigenfelde, Ina tiempo total: 1:10:35

Dorsal: 308

recorrido: 8.70 km

**SUUNTO** 

categoría:

S2-Tautas distance

posición en el recorrido/Total: 238 (de 310) posición en el recorrido/Women: 66 (de 116)

mejor tiempo del recorrido: 45:49

velocidad: 6.80 km/h

posición en la categoría: 20(de 38) mejor tiempo en la categoría: 45:49

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategora				km	tiempo	km/hcategora					
31	-	14:17	-	23	5:33	79	5:34	-	14:17	-	23	5:33	79	5:34
32	-	14:23	-	20	4:59	69	5:00	-	28:40	-	21	10:32	74	10:34
33	-	25:50	-	23	8:46	71	8:46	-	54:30	-	20	19:18	70	19:18
Finish	-	16:05	-	18	5:28	61	5:28	8.70	1:10:35	-	20	24:46	66	24:46

Timing by SPORTident